CÔNG TY CP CÔNG NGHỆ
& TRUYỀN THÔNG VIỆT NAM
--------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc
---------------

PHIẾU ĐIỀU CHỈNH THÔNG TIN CỔ ĐÔNG
(Chỉ áp dụng cho Cổ đông chưa lưu ký chứng khoán)

Kính gửi: Công ty Cổ phần Công nghệ & Truyền thông Việt Nam (VNTT)

	Stt
	Thông tin đã đăng ký (cũ)
	Thông tin đề nghị điều chỉnh (mới)

	1
	Họ Tên cổ đông:

	2
	Mã Số Cổ đông: VNTT………

	3
	Số CMND/Giấy CNĐKDN:

	4
	Ngày cấp:

	5
	Nơi cấp:

	6
	Địa chỉ liên lạc:

	7
	Điện thoại: (*)

Hồ sơ đính kèm: 02 bản photo CMND/CCCD (mới nhất) và 01 bản sao y sổ cổ đông.
Hồ sơ gửi về Bộ phận Quan hệ cổ đông - Công ty VNTT, số 02, đường Tiên Phong 03, Phường Hòa Phú, Tp. Thủ Dầu Một, Tỉnh Bình Dương.
Điện thoại: 0274. 2220399
Website: https://vntt.com.vn/Home/CongBoThongTin
Ghi chú: Công ty VNTT mã chứng khoán TTN đã đăng ký giao dịch trên sàn UPCOM từ tháng 4/2017 nên Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam (VSD) sẽ xác nhận điều chỉnh người sở hữu chứng khoán. Vì vậy Quý cổ đông vui lòng gửi hồ sơ hợp lệ để VNTT hỗ trợ làm thủ tục điều chỉnh thông tin cho Quý cổ đông.

	..................ngày ……tháng ……năm 20….
(Cổ đông ký, ghi rõ họ tên)